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 Alexander Saednia 

Administration  
08-508 260 23 

alexander.saednia@stockholm.se 

Till  

Trafik- och renhållningsnämnden 

2013-05-20 

 

Godkännande av deltagande enheter i 

kvalitetsutmärkelsen 2013 

Förslag till beslut 
  

1. Trafik- och renhållningsnämnden nominerar enheten Trafikstyrning och 

enheten för ÅVC och Farligt avfall som deltagare i Stockholms stads 

kvalitetsutmärkelse 2013.  

2. Trafik- och renhållningsnämnden nominerar enheten ÅVC och Farligt 

avfall till förnyelsepriset med bidraget ”helautomatisk miljöstation”. 

  

  

   

Per Anders Hedkvist                                  

Förvaltningschef 

  

  

  

Inga-Lill Hultin                 Marita Söderqvist             Louise Bill  

Avdelningschef                 Avdelningschef                Avdelningschef                

 

 

 

 

  

  

Sammanfattning 
Stockholms stads kvalitetsutmärkelse delas ut till verksamheter som arbetar med 

verksamhetsutveckling. Kontoret föreslår att nämnden godkänner att enheten 

Trafikstyrning samt enheten för ÅVC och Farligt avfall deltar i stadens 
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kvalitetsutmärkelse 2013. Enheten för ÅVC och Farligt avfall föreslås nomineras 

till förnyelsepriset med bidraget ”helautomatisk miljöstation”.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samråd med avfalls- 

respektive tillståndsavdelningen. 

  

Bakgrund 
Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma, 

belöna och rikta ljuset på framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. En 

prisutdelningsceremoni hålls i Stadshuset den 26 november 2013. Enheter som 

deltar bedöms i olika klasser; förskola, skola, äldreomsorg, övrig vård och omsorg 

samt i klassen andra verksamheter. 
  

Syftet med Stockholms stads kvalitetsprogram är att få till stånd en ständig 

utveckling och förbättring av verksamheter som staden finansierar. Genom 

systematiskt kvalitetsarbete ska med givna resurser största möjliga nytta 

åstadkommas både för enskilda medborgare och för staden. Kvalitetsutmärkelsen 

ska vara en stimulans och uppmuntran i arbetet med kvalitetsutveckling. 

Utmärkelsen ger också staden möjlighet att lyfta fram goda förebilder.   
Det är respektive nämnd/styrelse som godkänner att verksamheter ska delta. 

  

  

Trafikkontorets förslag  
Kontoret föreslår att enheten Trafikstyrning samt enheten för ÅVC och Farligt 

avfall nomineras som deltagare i 2013 års kvalitetsutmärkelse. Vidare föreslås att 

enheten ÅVC och Farligt avfall nomineras till förnyelsepriset med bidraget 

”helautomatisk miljöstation”. 

  

Slut 

  

 


